PORTARIA Nº 1.759/2022

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

       RESOLVE:

                 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores
abaixo relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos
adiante indicados:

Servidor Matrícula Data início Data fim

Eronildes Prado de Jesus 1219-6 09/11/2022 11/11/2022
Marcos Renato Bueno de Souza 1796-4 17/11/2022 17/11/2022
Ernestina de Jesus de Lima 2178-3 18/11/2022 18/11/2022
Vandreia da Chaga 2851-5 18/11/2022 18/11/2022
Aline Carla Gomes Maffioletti 1699-0 21/11/2022 21/11/2022
Daniela Maria Gaio 1341-7 21/11/2022 21/11/2022
Aline Anciliero Ramos 2826-8 21/11/2022 21/11/2022
Meriele Masiero dos Santos 1483-7 22/11/2022 22/11/2022
Evandra de Fátima dos Santos 1309-5 23/11/2022 25/11/2022
Valdir Consorte 1565-3 23/11/2022 23/11/2022
Magda Milene Grando de Carli 2883-8 23/11/2022 25/11/2022
Cintia Nara de Lima 1563-7 25/11/2022 25/11/2022
Solange Soares dos Santos 908-6 25/11/2022 25/11/2022
Aline Carla Gomes Maffioletti 1699-0 28/11/2022 28/11/2022
Wesley dos Santos Conrado 1619-8 28/11/2022 28/11/2022
Eronildes Prado de Jesus 1219-6 28/11/2022 29/11/2022
Roquelani Lorenzi 125-6 28/11/2022 30/11/2022
Claudineia Biava Gotardo 1394-6 28/11/2022 02/12/2022
Aline Anciliero Ramos 2826-8 30/11/2022 02/12/2022
Claudineia Biava Gotardo 1394-6 05/12/2022 09/12/2022
Daniele Aparecida Verdi 1367-3 05/12/2022 05/12/2022
Margaret Ivanha Fuchs 2196-5 05/12/2022 19/12/2022
Joelma Filimberti 2739-3 06/12/2022 10/12/2022
Celio Antonio Detogni 1841-7 07/12/2022 08/12/2022
Carla Diana Primel 2298-0 07/12/2022 09/12/2022
Aline Maiara Zoleti 2202-0 08/12/2022 08/12/2022
Marizete da Silva 1464-7 12/12/2022 13/12/2022

         Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas a disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
74

0-
5D

A
9-

4A
37

-4
B

69
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
74

0-
5D

A
9-

4A
37

-4
B

69

jakeline.caldato
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
 dos Municípios do Sudoeste do Paraná
 http://www.dioems.com.br

 Edição Nº 2751 de   07/12/2022       Pg. 24